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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 投标人业绩情况 

提供投标人近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣

工验收日期为准）园林绿化类施工业绩情况（列举不超过 3项典型

业绩，超过 3项的只取前 3项），以及相应的履约评价情况。 注： 

（1）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收

报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合

同金额页、双方盖章页、合同签订日期等；竣工验收报告应包括竣

工验收日期。 （2）履约评价情况须提供合同开始履行至合同履行

完毕或招标公告发布之日（合同未履行完毕的）期间内的全部履约

评价。履约评价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页链

接；前海工程管理中心的履约评价无需提供证明材料，由招标人自

行查询；其他形式的，证明材料格式自拟，加盖业主公章。 

3 项目经理情况 

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟

派项目经理近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣

工验收日期为准）园林绿化类施工业绩情况（列举不超过 2项典型

业绩，超过 2项的只取前 2项），以及相应的履约评价情况。 注： 

（1）业绩范围包括拟派项目经理担任项目经理、技术负责人、项目

副经理、生产经理、质量负责人、安全负责人等项目团队核心成员

的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键

页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范

围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目经理姓

名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。如业绩证明材料无法体现

拟派项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公

章）。 履约评价情况须提供合同开始履行至合同履行完毕或招标公

告发布之日（合同未履行完毕的）期间内的全部履约评价。履约评

价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页链接；前海工程

管理中心的履约评价无需提供证明材料，由招标人自行查询；其他

形式的，证明材料格式自拟，加盖业主公章。 

4 
拟派项目管理机

构情况 

本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、

市政工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、劳资专管员等岗

位人员。投标人拟派人员应至少满足以上要求，可在此基础上自行

新增人员。 填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材

料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三

个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。 

5 

投标人关于无不

良行为及拟派项

目管理机构成员

的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺

书》。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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1、投标人基本情况 

1.1、投标人基本情况表 

投标人名

称 
深圳市粤通建设工程有限公司 企业性质 

民营    国有 

其他：        

投标人简

介 

    深圳市粤通建设工程有限公司，是天健集团全资子公司，也是特区建工集

团成员企业。公司主要从事:建筑工程施工、市政工程施工、城市道路和桥梁养

护、隧道运营管理等经营业务，是一家多元化综合性深圳市属国有企业。主要

施工资质有:市政公用工程施工总承包一级，建筑工程施工总承包一级，公路工

程施工总承包二级，机场场道工程专业承包二级，公路交通工程(公路安全设施)

专业承包二级，桥梁工程专业承包二级，石油化工程施工总承包二级，环保工

程专业承包三级，洁净工程壹级等。公司拥有员工 933人，具备优秀项目经理、

中级及以上技术职称 145人，拥有专业机械设备、检测检验设备 500多台(套)，

各类物业总面积约 40万平方米;公司通过了“质量 ISO9001/ 环境 ISO14001/

职业健康安全 OSHA18001”体系认证。公司注重新工艺、新材料、新技术、新设

备的研发与应用，近年申请知识产权 86项，获得发明专利 30 项、实用新型专

利 35 项、软件著作权 21 项。粤通公司将以“科技引领、智慧工程、智慧管

养”为核心竞争力，致力于发展成为综合施工能力完备的公司，聚焦于:房建工

程、市政工程、机场跑道建设，在保持养护业务稳健发展的同时，积极推进施

工业务多赛道发展。 

联系方式 

法定代表人：周昭

忠 

身份证号码：

440524197309106332 
电话：0755-25676303 

项目经理：曾燕鹏 
身份证号码：

510103196804067377 
电话：0755-25671088 

投标员：李雪 
身份证号码：

211121198901132224 
电话：13672101320 

电子邮箱：292722653@qq.com 邮编：518081 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 
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1.2、投标人营业执照 
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1.3、投标人资质证书 
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7 
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1.4、投标人安全生产许可证 
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2、投标人业绩情况 

投标人业绩情况一览表 

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司 

序号 建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

竣工验收

日期 

履约评

价情况 

证明文

件页码 

1 

深圳机场航空

城发展有限公

司 

航城公园项目

设计采购施工

总承包(EPC) 

11957.55 
航城公园用地面积 13556.66 平方米，工程内容包括地下室停

车库及园林景观工程及室外配套工程等。 

2024年 

05月 15

日 

/ P10-P31 

2 
深圳市鹏远置

地有限公司 

生物家园项目

室外工程 

2691.359

667 

内容包括但不限于(1)广场工程(含沥青道路、园路、石材铺

地、植草砖地面、卵石铺地、竹木地板、水池、排水沟、标

识、井盖、拆除路面及路基等):(2)绿化工程:(3)水电工程

(配电箱、电缆线路、灯县、接地系统、排水系统、给水系统

等):(4)市政道路修复完善(含海潮路、海康路车行道路、人

行道、绿化、地下管线修缮等)。总建筑面积 139113.69平方

米 

2022年

05月 27

日 

/ P32-P44 

3 

深圳市盐田区

城市管理和综

合执法局 

小三洲塘片区

樱花林景观工

程 

1384.869

454 

本项目位于盐田区盐田街道，建设点、线、面结合的花花

田、滨水花堤景观，营造樱花乐园谷、樱韵漫堤和樱漾三洲

等景观节点，种植面积约 11万平方米。主要建设内容包括园

建工程、绿化工程、安装工程。 

2022年

04月 25

日 

/ P45-P55 

4 

深圳市盐田区

城市管理和综

合执法局 

明珠道绿廊公

园带工程 

1153.311

28 
园建工程、绿化工程、给排水工程、电气工程等。 

2023年

09月 20

日 

/ P56-P70 

注：后附业绩证明材料。 
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2.1、航城公园项目设计采购施工总承包(EPC) 

施工合同 



11 



12 



13 



14 



15 



16 

 

 

 



17 

联合体协议书 

 

 

 

 



18 

 
 



19 

竣工验收报告 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 



27 



28 



29 



30 



31 
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2.2、生物家园项目室外工程 

施工合同 



33 



34 



35 



36 



37 

 

 



38 

竣工验收报告 



39 



40 



41 



42 



43 



44 
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2.3、小三洲塘片区樱花林景观工程 

施工合同 

 



46 



47 



48 



49 



50 

 

 

 



51 

竣工验收报告 



52 



53 



54 



55 
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2.4、明珠道绿廊公园带工程 

中标通知书 

 

 



57 

 

施工合同 



58 



59 



60 



61 



62 

 

 



63 

竣工验收报告 



64 



65 



66 



67 



68 



69 



70 
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3、项目经理情况 

3.1、项目经理简历表 

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司 

姓名 曾燕鹏 性别 男 年龄 57 岁 

学历及

专业 
本科、水文地质与工程地质 职称及专业 高级工程师、风景园林 

参加工

作年限 
33年 

从事项目经

理工作年限 
10年 

主要工

作经历 
2023.03.06 至 2023.09.20 期间在“明珠道绿廊公园带工程”项目中担任技术负责人一职。 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 
合同金额 

（万元） 
合同范围及内容 

竣工验

收日期 

履约

评价

情况 

证明

文件

页码 

深圳市鹏

远置地有

限公司 

生物家园项目

室外工程 

2691.35966

7 

内容包括但不限于

(1)广场工程(含沥青

道路、园路、石材铺

地、植草砖地面、卵

石铺地、竹木地板、

水池、排水沟、标

识、井盖、拆除路面

及路基等):(2)绿化

工程:(3)水电工程

(配电箱、电缆线

路、灯县、接地系

统、排水系统、给水

系统等):(4)市政道

路修复完善(含海潮

路、海康路车行道

路、人行道、绿化、

地下管线修缮等); 

2022 年

05 月 27

日 

/ 
P75-

P87 
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深圳市盐

田区城市

管理和综

合执法局 

小三洲塘片区

樱花林景观工

程 

1384.86945

4 

本项目位于盐田区盐

田街道，建设点、

线、面结合的花花

田、滨水花堤景观，

营造樱花乐园谷、樱

韵漫堤和樱漾三洲等

景观节点，种植面积

约 11万平方米。主

要建设内容包括园建

工程、绿化工程、安

装工程。 

2022年

04月 25

日 

/ 
P88-

P98 

深圳市盐

田区城市

管理和综

合执法局 

明珠道绿廊公

园带工程 
1153.31128 

园建工程、绿化工

程、给排水工程、电

气工程等。 

2023年

09月 20

日 

/ 
P99-

P113 

注：后附相关证明材料。 
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3.2、项目经理资质证书 

 

 



74 
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3.3、业绩 1：生物家园项目室外工程 

施工合同 



76 



77 



78 



79 



80 

 

 



81 

竣工验收报告 



82 



83 



84 



85 



86 



87 
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3.4、业绩 2：小三洲塘片区樱花林景观工程 

施工合同 

 



89 



90 



91 



92 



93 

 

 

 



94 

竣工验收报告 



95 



96 



97 



98 
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3.5、业绩 3：明珠道绿廊公园带工程 

中标通知书 

 

 



100 

 

施工合同 



101 



102 



103 



104 



105 

 

 



106 

竣工验收报告 



107 



108 



109 



110 



111 



112 



113 
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4、拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：深圳市粤通建设工程有限公司 

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名

称 
级别 证号 专业 

1 项目经理 曾燕鹏 
高级工

程师 
职称证 高级 206300249 风景园林 

2 技术负责人 吴健挺 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

0602004002241 号 
路桥 

3 质量负责人 龙华 / 岗位证 / 
091587920250900

2940 
市政 

4 安全负责人 陈健聪 / 
安全 C

证 
C3 

粤建安

C3(2018)0027807 
市政 

5 市政工程师 王林 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1703003001464 号 

道路与桥

梁 

6 造价工程师 杨永成 
高级工

程师 

造价师

注册证 
一级 

建【造】

11024400019470 
土木建筑 

7 测量工程师 林锦文 / 上岗证 / N0.41505934 测量 

8 电气工程师 贾正亮 工程师 职称证 中级 GB-106160 机电 

9 
给排水工程

师 
王岩 工程师 职称证 中级 2119003041899 给水排水 

10 安全员 薛佳 / 
安全 C

证 
C3 

粤建安 C3

（2021）0143027 
市政 

11 劳资专管员 蔡畅秀 / 上岗证 / 
091587920250900

2952 
市政 

12 质量员 陈佳鑫 / 上岗证 / 
091587920250900

2943 
市政 

13 施工员 陈梦凡 / 上岗证 / 
091587920250900

2945 
市政 

14 资料员 陈达 / 上岗证 / 
091587920250900

2951 
市政 

15 材料员 肖彬 / 上岗证 / 
091587920250900

2949 
市政 

注：后附相关证明材料。  
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4.1、项目经理-曾燕鹏 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 曾燕鹏 性  别 男 年  龄 57 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 510103196804067377 

手机号

码 
0755-25671088 

参加工作时间 1992 年 从事项目经理（建造师）年限 15 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
职称证：206300249 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市鹏远置地

有限公司 

生物家园项目室

外工程 

2691.359667

万元 
2021.09.18 

2022.05.27 
已完 合格 

深圳市盐田区城

市管理和综合执

法局 

小三洲塘片区樱

花林景观工程 

1384.869454

万元 

2021.11.18 

2022.04.25 
已完 合格 

深圳市盐田区城

市管理和综合执

法局 

明珠道绿廊公园

带工程 

1153.31128 万

元 

2023.03.06 

2023.09.20 
已完 合格 
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4.2、技术负责人-吴健挺 

技术负责人简历表 

姓名 吴健挺 性 别 男 年  龄 47 岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440981197806030411 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） 
粤中职证字第

0602004002241 号 

参加工作时间 2000 年 从事技术负责人年限 18 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 

工程

质量 

北京市市政

工程设计研

究总院有限

公司 

梅林片区道

路整体维修

工程 

项目包括梅林路、梅村路、梅秀路、梅华

路、凯丰路、黄祠路、林康路、林丰路、八

一路、广夏路、奥士达路、梅北二路、龙尾

路、梅中路、梅北路、梅红街、上梅林西横

街、泰科路、梅丰路、林安街、安得街，总

计 21 条道路整治工程，其中主干路

3.15km，次干路 4.43km，支路 5.56km，合

计道路改造里程 13.14km。主要建设内容包

括（但不仅限于）：道路工程、交通工程、

给排水工程、管线迁改工程、智慧工程、景

观绿化工程、交通疏解工程等，最终以发包

人提供的施工图为准。 

2020-4-21-

2024-3-28 
已完工 合格 

/ / / / / / 
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4.3、质量负责人-龙华 

质量负责人信息表 

姓名 龙华 证件类型 身份证 证件号码 440883199404133510 

手机号码 0755-25671088 证件号（岗位证书号） 0915879202509002940 
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4.4、安全负责人-陈健聪 

安全负责人信息表 

姓名 陈健聪 证件类型 身份证 证件号码 440306199405200017 

手机号码 0755-25671088 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3(2018)0027807 
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4.5、市政工程师-王林 
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4.6、造价工程师-杨永成 
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4.7、测量工程师-林锦文 
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4.8、电气工程师-贾正亮 
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4.9、给排水工程师-王岩 
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4.10、安全员-薛佳 

安全员信息表 

姓名 薛佳 证件类型 身份证 证件号码 610115199909037775 

手机号码 0755-25671088 
证件号（安全生产考核合

格证书号） 
粤建安 C3(2021)0143027 
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4.11、劳资专管员-蔡畅秀 

劳资专管员信息表 

姓名 蔡畅秀 证件类型 身份证 证件号码 44522419970224574X 

手机号码 0755-25671088 证件号 0915879202509002952 
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146 

 

  



147 

4.12、质量员-陈佳鑫 
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4.13、施工员-陈梦凡 
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4.14、资料员-陈达 
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4.15、材料员-肖彬 
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5、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 
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